様式第１号

奨奨奨奨    学学学学    資資資資    金金金金    貸貸貸貸    与与与与    申申申申    請請請請    書書書書

年   月   日

旭川荘理事長  末光茂 殿

本   人 本 籍 地

               現 住 所

               氏  名               印

               生年月日

連帯保証人 本 籍 地

               現 住 所

               氏  名               印

               生年月日

連帯保証人 本 籍 地

               現 住 所

               氏  名               印

               生年月日

  下記のとおり、旭川荘学生奨学資金の貸与を受けたいので、連帯保証人連

署のうえお願いします。

記

 １．在学する養成所（学校）名

 ２．貸与を希望する期間

 ３．入学および卒業          入学    年   月   日

   予 定 年 月 日          卒業    年   月   日